
| ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2020 г. № 06/

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-741 «О внесении 
изменения в статью 4 Закона 
Иркутской области «О 
перераспределении полномочий 
между органами местного 
самоуправления отдельных
муниципальных образований 
Иркутской области и
Правительством Иркутской
области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-741 «О внесении 
изменения в статью 4 Закона Иркутской области «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления отдельных 
муниципальных образований Иркутской области и Правительством 
Иркутской области», в соответствии со статьями 13, 60 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-741 «О внесении изменения 
в статью 4 Закона Иркутской области «О перераспределении полномочий 
между органами местного самоуправления отдельных муниципальных 
образований Иркутской области и Правительством Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-741 «О внесении 
изменения в статью 4 Закона Иркутской области «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления отдельных 
муниципальных образований Иркутской области и Правительством 
Иркутской области».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


